
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»________ ___

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7-17-50

e-mail: school2 lozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

05 февраля 2021 г. №48

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №21», утвержденного приказом от 01.09.2016 г. 
№230, письма Управления образования администрации Озерского 
городского округа Челябинской области от 02.02.2021 г. №25-01-30/188 «О 
согласовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МБОУ СОШ №21 и 
прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МБОУ СОШ №21 в 
2020-2021 учебном году: tru: :>

У-'в Г

№ п/п Название платной услуги Стоимость,
рублей

1 Школа будущего первоклассника 5 000
2 Школа абитуриента (за один предмет) 5 000

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения 
возникшие с 01.09.2020 г. по 31.05.2021 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Шмидт М.А., главного бухгалтера Максимову Ю.П. е U

" б г

Директор Р.Н. Мухаметшин

mailto:school2_lozr@vandex.ru

